平成 26 年 1 月 31 日
各 位

上 場 会 社 名  三 晃 金 属 工 業 株 式 会 社
代  表  者   代表取締役社長  右 田  裕 之

（コ ー ド 番 号 ： 1972 東証  第 1 部）
問合せ先責任者    経 理 部 長     平 野 悟 朗

 (ＴＥＬ：03－5446－5601）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 9 月 27 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

業績予想の修正

平成 26 年３月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期

純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（ Ａ ）
百万円

32,000
百万円

800
百万円

800
百万円
350

円 銭
8.84

今回修正予想（ Ｂ ） 33,000 1,200 1,200 650 16.43
増 減 額 （Ｂ－Ａ） 1,000 400 400 300
増 減 率 （ ％ ） 3.1 50.0 50.0 85.7

（ご参考）前期実績
（平成 25 年３月期） 29,085 783 770 105 2.66

修正の理由

売上高につきましては、工事の進捗が前回予想を上回って推移する見通しとなり、利益につきまし

ても、売上高の増加により前回予想を上回る見通しとなりましたので、売上高、営業利益、経常利益

及び当期純利益の通期業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想数値は本資料発表日現在において想定できる経済情勢、市場動向などを前提とした

ものであり、実際の実績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上